BỘ TƯ PHÁP
BAN QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH
HỖ TRỢ PHÁP LÝ LIÊN NGÀNH
 CHO DOANH NGHỆP NHỎ VÀ VỪA
GIAI ĐOẠN 2021-2025

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		        Số:        /TB-HTPLLN

	Hà Nội, ngày 15  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn nộp hồ sơ tuyển dụng nhân sự cho Chương trình
hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa
giai đoạn 2021-2025

Thực hiện kế hoạch số 1614/KH-HTPLLN ngày 25/4/2023 về việc tuyển dụng 01 (một) nhân sự cho Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025 (Chương trình HTPLLN), ngày 25/4/2023, Ban Quản lý Chương trình HTPLLN đã đăng tải thông báo về việc tuyển tuyển dụng 01 (một) nhân sự lên Trang Thông tin hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp, theo nội dung thông báo thời hạn nộp hồ sơ từ ngày 25/4/2023 đến hết ngày 12/5/2023. Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng và số lượng hồ sơ dự tuyển, Ban Quản lý Chương trình HTPLLN thông báo:
- Gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: từ ngày 15/5/2023 đến hết ngày 02/6/2023, các nội dung khác giữ nguyên theo kế hoạch số 1614/KH-HTPLLN ngày 25/4/2023.
- Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Văn phòng Chương trình - Phòng 111, Nhà N4 Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
Chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025, Phòng 111, Nhà N4 Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (ông Đỗ Văn Tuyến – Văn phòng Chương trình), SĐT: 0968.030.526 - 024.62739643 – Mail: tuyendv@moj.gov.vn./.
	Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT Đặng Hoàng Oanh - Trưởng ban (để b/c);
[bookmark: _GoBack]- Phó Trưởng ban Nguyễn Thanh Tú (để biết);
- Thành viên Ban Quản lý (để biết);
- Văn phòng Chương trình, Kế toán trưởng Chương trình (để t/h);
- Lưu: VT, HTPLLN (Tuyến).
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ VỤ TRƯỞNG
VỤ PHÁP LUẬT DÂN SỰ - KINH TẾ
Cao Đăng Vinh